
会員各位 

令和 3 年 1⽉14⽇ 

 

緊急事態宣言発出を受けての対応について 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 箕面店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

１月 13日（水）、緊急事態宣言対象地域に大阪、京都、兵庫の関西 3府県が追加されま

した。 

当店におきましては、これまでと変わらず安心して施設をご利用いただけるよう、感染

拡大防止対策を徹底し、通常通り営業いたします。 

皆様におかれましても、今一度「ご利用時のお願い」をご確認いただき、感染防止対策

にご協力いただけますようお願いいたします。 

なお、今後の状況変化および行政からの働き掛けの内容によって、営業時間を変更させ

ていただく場合がございます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「ご利用時のお願い」 

・マスク着用をお願いいたします。 

・アルコールによる手指消毒をお願いいたします。 

・検温のご協力をお願いいたします。 

・お客様同士の一定以上の距離の確保をお願いいたします（ソーシャルディスタンス）。 

・風邪のような症状のある方はご利用をお控え下さい。 

 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 箕面店 

運営会社 朝⽇ゴルフ株式会社 

 


